Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__25.11.2005__    __293__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.11.2005___№__293__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 апреля 1998 г. № 127

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 апреля 1998 г. № 127 «Вопросы исполнительной дирекции Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 августа 2001 г. № 195, от 1 февраля 2005 г. № 20) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников исполнительной дирекции Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики в количестве 41 единицы.».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики                                                                     С.Гапликов

2*293.doc - Минздрав